
Juniorki do lat 16

1 2 3

Kategoria 47

1 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 47,00 1,34490 24 1 37,5 42,5 -48 42,5 57,158250

2 Poszwa Klaudia/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,30 1,35940 18 1 35 37,5 40 40 54,376000

Kategoria 57

1 Jabłońska Natalia/00 MKS Tur Ryki 56,80 1,16360 9 2 35 42,5 45 45 52,362000

2 Jaśkiewicz Martyna/01 UKS Eugen Knurów 56,00 1,17660 16 2 35 37,5 -40 37,5 44,122500

3 Banaszak Klaudia/01 ULKS Lubiń 56,30 1,17170 12 2 32,5 -37,5 -37,5 32,5 38,080250

Kategoria 63

1 Firek Zuzanna/00 MOKSIR Jastarnia 60,60 1,10630 29 3 57,5 -63,5 -63,5 57,5 63,612250

2 Antkowiak Natalia/01 ULKS Lubiń 60,70 1,10490 26 3 35 40 -45 40 44,196000

Kategoria 72

1 Lenort Weronika/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,00 1,04910 33 4 50 60 62,5 62,5 65,568750

2 Sadek Justyna/01 UKS Nike Żagań 64,40 1,05640 27 4 40 42,5 45 45 47,538000

3 Blacha Natalia/00 UKS Eugen Knurów 68,10 1,01420 13 4 27,5 32,5 -37,5 32,5 32,961500

Kategoria 84

1 Kalbarczyk Karolina/01 MKS Tur Ryki 72,60 0,97070 11 5 -35 40 45 45 43,681500

Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 47

1 Szymczykowska Aleksandra/98 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,00 1,34490 25 1 40 -42,5 -42,5 40 53,796000

Kategoria 52

1 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 50,10 1,28270 14 1 35 37,5 -40 37,5 48,101250

2 Saramak Klaudia/99 KSSSiKW Wiking Starachowice 49,00 1,30430 10 1 25 30 -32,5 30 39,129000

Kategoria 57

1 Imianowska Agata/98 KS Team Wrocław 55,80 1,17990 6 2 55 60 62,5 62,5 73,743750

2 Konkel Wiktoria/99 MOKSIR Jastarnia 54,70 1,19850 8 2 42,5 47,5 -50 47,5 56,928750

Kategoria 63

1 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 63,00 1,07400 14 3 52,5 55 60 60 64,440000

2 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 60,90 1,10210 12 3 47,5 50 -55 50 55,105000

Kategoria 72

1 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,90 1,03850 10 4 80 82,5 85 85 88,272500

2 Pawyza Paulina/99 KS Team Wrocław 64,10 1,06010 23 4 50 55 57,5 57,5 60,955750

3 Gieniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 66,20 1,03510 37 4 45 50 -52,5 50 51,755000

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 52

1 Ratka Martyna/97 UKS Eugen Knurów 49,50 1,29440 7 1 32,5 35 37,5 37,5 48,540000

2 Bębenek Inga/96 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,60 1,27300 13 1 32,5 37,5 -40 37,5 47,737500

Kategoria 57

1 Grzywniak Aleksandra/97 KS Team Wrocław 53,90 1,21230 22 2 50 -55 -55 50 60,615000

Kategoria 84

1 Lechowicz Paulina/96 UKS Nike Żagań 79,40 0,91890 20 5 87,5 90 92,5 92,5 84,998250

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

VI Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, Juniorek i Juniorów do lat 16, 18, 20 i 23 

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Knurów, 22 - 23 października 2016

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 50,20 1,28080 23 1 65 70 -75 70 89,656000

Kategoria 57

1 Orzeszek Patrycja/94 UKS Nike Żagań 55,20 1,19000 26 2 40 42,5 45 45 53,550000

Kategoria 63

1 Kostka Magdalena/93 AZS Politechnika Śląska Gliwice 61,90 1,08840 17 3 70 73,5 -77,5 73,5 79,997400

2 Synakiewicz Monika/93 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 58,70 1,13400 21 3 45 50 -55 50 56,700000

Kategoria 72

1 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 72,00 0,97600 16 4 75 80 -85 80 78,080000

2 Tomaszewska Dorota/94 UKS Eugen Knurów 65,50 1,04320 31 4 45 50 -52,5 50 52,160000

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47

1 Skalska Nina/89 TKKF Azory Kraków 44,80 1,39100 20 1 -50 52,5 -55,5 52,5 73,027500

2 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 47,00 1,34490 24 1 37,5 42,5 -48 42,5 57,158250

3 Poszwa Klaudia/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,30 1,35940 18 1 35 37,5 40 40 54,376000

4 Szymczykowska Aleksandra/98 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,00 1,34490 25 1 40 -42,5 -42,5 40 53,796000

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 50,20 1,28080 23 1 65 70 -75 70 89,656000

2 Świerk Agnieszka/87 TKKF Śródmieście Legnica 51,30 1,25970 5 1 55 60 62,5 62,5 78,731250

3 Mikołajczyk Anna/90 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,90 1,28660 15 1 45 -50 50 50 64,330000

4 Rasek Joanna/72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 51,00 1,26540 17 1 37,5 42,5 -45 42,5 53,779500

Kategoria 57

1 Sroczyk Monika/92 LUKS Zieloni Łańcut 56,60 1,16680 11 2 70 77,5 80 80 93,344000

2 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,60 1,16680 19 2 72,5 77,5 -80 77,5 90,427000

3 Imianowska Agata/98 KS Team Wrocław 55,80 1,17990 6 2 55 60 62,5 62,5 73,743750

4 Grzywniak Aleksandra/97 KS Team Wrocław 53,90 1,21230 22 2 50 -55 -55 50 60,615000

Kategoria 63

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 58,60 1,13550 19 3 85 91 -95 91 103,330500

2 Martyniuk Sylwia/80 RCF Poznań sp z o.o. 61,10 1,09940 22 3 70 75 -77,5 75 82,455000

3 Cieślik Małgorzata/83 RCF Poznań sp z o.o. 61,80 1,08980 34 3 72,5 75 -77,5 75 81,735000

4 Kostka Magdalena/93 AZS Politechnika Śląska Gliwice 61,90 1,08840 17 3 70 73,5 -77,5 73,5 79,997400

5 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 62,20 1,08440 15 3 60 65 -67,5 65 70,486000

6 Imiołek Katarzyna/90 RCF Poznań sp z o.o. 60,00 1,11490 6 3 52,5 57,5 60 60 66,894000

Kategoria 72

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 1,03740 8 4 102,5 -111 111 111 115,151400

2 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,90 1,03850 10 4 80 82,5 85 85 88,272500

3 Siwiec Elżbieta/88 TKKF Śródmieście Legnica 72,00 0,97600 5 4 75 82,5 -85 82,5 80,520000

4 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 72,00 0,97600 16 4 75 80 -85 80 78,080000

5 Kowalska Sandra/86 KS Team Wrocław 69,40 1,00080 18 4 -75 75 -82,5 75 75,060000

6 Lenort Weronika/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,00 1,04910 33 4 50 60 62,5 62,5 65,568750

7 Gudecka Aleksandra/84 RCF Poznań sp z o.o. 68,50 1,01000 30 4 55 -60 60 60 60,600000

8 Radgowska Karolina/92 RCF Poznań sp z o.o. 67,00 1,02610 7 4 52,5 57,5 -60 57,5 59,000750

Kategoria 84

1 Szot Aneta/84 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,10 0,97510 28 5 100 103,5 105 105 102,385500

2 Lechowicz Paulina/96 UKS Nike Żagań 79,40 0,91890 20 5 87,5 90 92,5 92,5 84,998250

3 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 72,50 0,97160 9 5 57,5 -60 -60 57,5 55,867000

Kategoria 84+

1 Pawlik Barbara/59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,00 0,82370 35 5 92,5 97,5 100 100 82,370000

2 Moczydłowska Kinga/87 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,40 0,88960 36 5 85 92,5 -98 92,5 82,288000
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Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 58,60 1,13550 19 3 85 91 -95 91 103,330500

2 Rasek Joanna/72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 51,00 1,26540 17 1 37,5 42,5 -45 42,5 53,779500

3 Kowalik Katarzyna/71 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,90 1,10210 25 3 30 35 40 40 44,084000

Weteranki 50-59 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Pawlik Barbara/59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,00 0,82370 35 5 92,5 97,5 100 100 82,370000

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016-10-22

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

1 Lenort Weronika/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,568750 65,00 1,04910 33 4 62,5

2 Firek Zuzanna/00 MOKSIR Jastarnia 63,612250 60,60 1,10630 29 3 57,5

3 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 57,158250 47,00 1,34490 24 1 42,5

4 Poszwa Klaudia/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,376000 46,30 1,35940 18 1 40

5 Jabłońska Natalia/00 MKS Tur Ryki 52,362000 56,80 1,16360 9 2 45

6 Sadek Justyna/01 UKS Nike Żagań 47,538000 64,40 1,05640 27 4 45

7 Antkowiak Natalia/01 ULKS Lubiń 44,196000 60,70 1,10490 26 3 40

8 Jaśkiewicz Martyna/01 UKS Eugen Knurów 44,122500 56,00 1,17660 16 2 37,5

9 Kalbarczyk Karolina/01 MKS Tur Ryki 43,681500 72,60 0,97070 11 5 45

10 Banaszak Klaudia/01 ULKS Lubiń 38,080250 56,30 1,17170 12 2 32,5

11 Blacha Natalia/00 UKS Eugen Knurów 32,961500 68,10 1,01420 13 4 32,5

Juniorki do lat 18

1 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,272500 65,90 1,03850 10 4 85

2 Imianowska Agata/98 KS Team Wrocław 73,743750 55,80 1,17990 6 2 62,5

3 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 64,440000 63,00 1,07400 14 3 60

4 Pawyza Paulina/99 KS Team Wrocław 60,955750 64,10 1,06010 23 4 57,5

5 Konkel Wiktoria/99 MOKSIR Jastarnia 56,928750 54,70 1,19850 8 2 47,5

6 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 55,105000 60,90 1,10210 12 3 50

7 Szymczykowska Aleksandra/98 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,796000 47,00 1,34490 25 1 40

8 Gieniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 51,755000 66,20 1,03510 37 4 50

9 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 48,101250 50,10 1,28270 14 1 37,5

10 Saramak Klaudia/99 KSSSiKW Wiking Starachowice 39,129000 49,00 1,30430 10 1 30

Juniorki do lat 20

1 Lechowicz Paulina/96 UKS Nike Żagań 84,998250 79,40 0,91890 20 5 92,5

2 Grzywniak Aleksandra/97 KS Team Wrocław 60,615000 53,90 1,21230 22 2 50

3 Ratka Martyna/97 UKS Eugen Knurów 48,540000 49,50 1,29440 7 1 37,5

4 Bębenek Inga/96 KSSSiKW Wiking Starachowice 47,737500 50,60 1,27300 13 1 37,5

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

VI Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, Juniorek i Juniorów do lat 16, 18, 20 i 23

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Knurów, 22 - 23 października 2016

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Juniorki do lat 23

1 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 89,656000 50,20 1,28080 23 1 70

2 Kostka Magdalena/93 AZS Politechnika Śląska Gliwice 79,997400 61,90 1,08840 17 3 73,5

3 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 78,080000 72,00 0,97600 16 4 80

4 Synakiewicz Monika/93 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 56,700000 58,70 1,13400 21 3 50

5 Orzeszek Patrycja/94 UKS Nike Żagań 53,550000 55,20 1,19000 26 2 45

6 Tomaszewska Dorota/94 UKS Eugen Knurów 52,160000 65,50 1,04320 31 4 50

Seniorki

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 115,151400 66,00 1,03740 8 4 111

2 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 103,330500 58,60 1,13550 19 3 91

3 Szot Aneta/84 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102,385500 72,10 0,97510 28 5 105

4 Sroczyk Monika/92 LUKS Zieloni Łańcut 93,344000 56,60 1,16680 11 2 80

5 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,427000 56,60 1,16680 19 2 77,5

6 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 89,656000 50,20 1,28080 23 1 70

7 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,272500 65,90 1,03850 10 4 85

8 Lechowicz Paulina/96 UKS Nike Żagań 84,998250 79,40 0,91890 20 5 92,5

9 Martyniuk Sylwia/80 RCF Poznań sp z o.o. 82,455000 61,10 1,09940 22 3 75

10 Pawlik Barbara/59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,370000 104,00 0,82370 35 5 100

11 Moczydłowska Kinga/87 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,288000 84,40 0,88960 36 5 92,5

12 Cieślik Małgorzata/83 RCF Poznań sp z o.o. 81,735000 61,80 1,08980 34 3 75

13 Siwiec Elżbieta/88 TKKF Śródmieście Legnica 80,520000 72,00 0,97600 5 4 82,5

14 Kostka Magdalena/93 AZS Politechnika Śląska Gliwice 79,997400 61,90 1,08840 17 3 73,5

15 Świerk Agnieszka/87 TKKF Śródmieście Legnica 78,731250 51,30 1,25970 5 1 62,5

16 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 78,080000 72,00 0,97600 16 4 80

17 Kowalska Sandra/86 KS Team Wrocław 75,060000 69,40 1,00080 18 4 75

18 Imianowska Agata/98 KS Team Wrocław 73,743750 55,80 1,17990 6 2 62,5

19 Skalska Nina/89 TKKF Azory Kraków 73,027500 44,80 1,39100 20 1 52,5

20 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 70,486000 62,20 1,08440 15 3 65

21 Imiołek Katarzyna/90 RCF Poznań sp z o.o. 66,894000 60,00 1,11490 6 3 60

22 Lenort Weronika/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,568750 65,00 1,04910 33 4 62,5

23 Mikołajczyk Anna/90 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,330000 49,90 1,28660 15 1 50

24 Grzywniak Aleksandra/97 KS Team Wrocław 60,615000 53,90 1,21230 22 2 50

25 Gudecka Aleksandra/84 RCF Poznań sp z o.o. 60,600000 68,50 1,01000 30 4 60

26 Radgowska Karolina/92 RCF Poznań sp z o.o. 59,000750 67,00 1,02610 7 4 57,5

27 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 57,158250 47,00 1,34490 24 1 42,5

28 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 55,867000 72,50 0,97160 9 5 57,5

29 Poszwa Klaudia/00 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,376000 46,30 1,35940 18 1 40

30 Szymczykowska Aleksandra/98 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,796000 47,00 1,34490 25 1 40

31 Rasek Joanna/72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 53,779500 51,00 1,26540 17 1 42,5

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016-10-22

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 29

134,24225 12 57,15825 9 44,12250 8 32,96150

2 MKS Tur Ryki 24

96,04350 12 52,36200 12 43,68150

3 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21

119,94475 12 65,56875 9 54,37600

4 ULKS Lubiń 17

82,27625 9 44,19600 8 38,08025

5 MOKSIR Jastarnia 12

63,61225 12 63,61225

6 UKS Nike Żagań 9

47,53800 9 47,53800

Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KS Team Wrocław 21

134,69950 12 73,74375 9 60,95575

2 UKS Eugen Knurów 20

99,85625 12 48,10125 8 51,75500

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

88,27250 12 88,27250

4 KS Tęcza-Społem Kielce 12

64,44000 12 64,44000

5 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

53,79600 12 53,79600

6 MOKSIR Jastarnia 9

56,92875 9 56,92875

7 LUKS Zieloni Łańcut 9

55,10500 9 55,10500

8 KSSSiKW Wiking Starachowice 9

39,12900 9 39,12900

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

VI Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, Juniorek i Juniorów do lat 16, 18, 20 i 23 oraz Weteranek i Weteranów

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Knurów, 22 - 23 października 2016

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Jabłońska Natalia /00 Kalbarczyk Karolina /01

Mularczyk Sylwia /00 Jaśkiewicz Martyna /01 Blacha Natalia /00

Antkowiak Natalia /01 Banaszak Klaudia /01

Lenort Weronika /00 Poszwa Klaudia /00

Sadek Justyna /01

Firek Zuzanna /00

Kasprzyk Maria /99 Gieniusz Jadwiga /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Imianowska Agata /98 Pawyza Paulina /99

Sołtyszewska Sandra /99

Nowak Klaudia /98

Konkel Wiktoria /99

Szymczykowska Aleksandra /98

Saramak Klaudia /99

Trojnar Aleksandra /99



Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Nike Żagań 12

84,99825 12 84,99825

2 KS Team Wrocław 12

60,61500 12 60,61500

3 UKS Eugen Knurów 12

48,54000 12 48,54000

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 9

47,73750 9 47,73750

Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 LUKS Zieloni Łańcut 12

89,65600 12 89,65600

2 AZS Politechnika Śląska Gliwice 12

79,99740 12 79,99740

3 KS Team Wrocław 12

78,08000 12 78,08000

4 UKS Nike Żagań 12

53,55000 12 53,55000

5 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 9

56,70000 9 56,70000

6 UKS Eugen Knurów 9

52,16000 9 52,16000

Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 44

357,17550 12 102,38550 9 82,28800 8 64,33000 8 54,37600 7 53,79600

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 37

314,84900 12 82,37000 9 90,42700 9 88,27250 7 53,77950

3 KS Team Wrocław 34

357,98475 8 73,74375 7 78,08000 7 60,61500 6 75,06000 6 70,48600

4 RCF Poznań sp z o.o. 29

350,68475 9 82,45500 8 81,73500 5 66,89400 4 60,60000 3 59,00075

5 LUKS Zieloni Łańcut 24

183,00000 12 93,34400 12 89,65600

6 TKKF Azory Kraków 24

176,35800 12 103,33050 12 73,02750

7 TKKF Śródmieście Legnica 17

159,25125 9 78,73125 8 80,52000

8 UKS Eugen Knurów 17

113,02525 9 57,15825 8 55,86700

9 KS Tęcza-Społem Kielce 12

115,15140 12 115,15140

10 UKS Nike Żagań 9

84,99825 9 84,99825

11 AZS Politechnika Śląska Gliwice 7

79,99740 7 79,99740

Grzywniak Aleksandra /97

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Lechowicz Paulina /96

Bębenek Inga /96

Ratka Martyna /97

Kostka Magdalena /93

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Sroczyk Marta /95

Orzeszek Patrycja /94

Ławniczak Daria /95

Tomaszewska Dorota /94

Synakiewicz Monika /93

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Szot Aneta /84 Moczydłowska Kinga /87 Mikołajczyk Anna /90 Poszwa Klaudia /00 Szymczykowska Aleksandra /98

Imianowska Agata /98 Ławniczak Daria /95 Grzywniak Aleksandra /97 Kowalska Sandra /86 Pawyza Iwona /77

Pawlik Barbara /59 Szostak Aleksandra /81 Nowak Klaudia /98 Rasek Joanna /72

Sroczyk Monika /92 Sroczyk Marta /95

Martyniuk Sylwia /80 Cieślik Małgorzata /83 Imiołek Katarzyna /90 Gudecka Aleksandra /84 Radgowska Karolina /92

Świerk Agnieszka /87 Siwiec Elżbieta /88

Radwańska Jadwiga /75 Skalska Nina /89

Tuczykont Agnieszka /85

Mularczyk Sylwia /00 Dzieżok Katarzyna /85

Kostka Magdalena /93

Lechowicz Paulina /96



Juniorzy do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 MKS Wicher Kobyłka 21

168,91605 12 96,69105 9 72,22500

2 PMKS Rybak Władysławowo 21

104,73650 12 61,01900 9 43,71750

3 MOKSIR Jastarnia 14

129,46775 8 69,80750 6 59,66025

4 MGKS Hutnik Pieńsk 12

74,52900 12 74,52900

5 UKS Eugen Knurów 11

105,26650 7 52,89600 4 52,37050

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9

59,59200 9 59,59200

7 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 8

55,23438 8 55,23438

8 LKS Grom Przasnysz 7

64,03200 7 64,03200

9 MKS Tur Ryki 5

53,95275 5 53,95275

Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 TKKF Herkules Warszawa 12

90,29800 12 90,29800

2 MKS Wicher Kobyłka 12

73,79700 12 73,79700

3 PMKS Rybak Władysławowo 9

83,44350 9 83,44350

4 KS Husaria Lubraniec 9

72,26175 9 72,26175

5 UKS Eugen Knurów 8

65,11500 8 65,11500

6 MKS Tur Ryki 8

64,20000 8 64,20000

Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 PMKS Rybak Władysławowo 24

159,06050 12 89,04000 12 70,02050

2 LKS Grom Przasnysz 12

116,86080 12 116,86080

3 UKS Eugen Knurów 9

65,35650 9 65,35650

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Jędrzejewski Jakub /01 Galicki Bernard /01

Konkel Kacper /00 Ustarbowski Mateusz /02

Lipski Jan /01 Lange Krzysztof /01

Mielnicki Filip /01 Machnikowski Denis /00

Karasiński Patryk /00

Goraj Jakub /01

Chlebowski Szymon /02

Gruza Patryk /02

Kaliszewski Dawid /00

Jędrzejewski Norbert /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Kowalczyk Sebastian /98

Michalak Tomasz /99

Roś Tomasz /98

Olszak Krystian /99

Cieślak Grzegorz /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Doliński Adam /96 Dzieniszewski Mateusz /96

Grochal Przemysław /97

Chrzanowski Jakub /97



Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 TKKF Herkules Warszawa 12

151,70000 12 151,70000

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

102,64800 12 102,64800

3 PMKS Rybak Władysławowo 12

100,17000 12 100,17000

4 LUKS Zieloni Łańcut 9

88,44750 9 88,44750

5 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8

65,88000 8 65,88000

Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 TKKF Śródmieście Legnica 21

252,79300 12 130,75500 9 122,03800

2 PMKS Rybak Władysławowo 13

189,21000 7 100,17000 6 89,04000

3 TKKF Herkules Warszawa 12

182,13800 12 182,13800

4 LKS Grom Przasnysz 12

116,86080 12 116,86080

5 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9

114,63700 9 114,63700

6 KS Kobra Kościan 8

113,90400 8 113,90400

7 TKKF Azory Kraków 8

106,39350 8 106,39350

8 KS Start Strzegom 7

104,05200 7 104,05200

9 UKS Pover Kuźnik Chorzów 6

102,64800 6 102,64800

10 LUKS Zieloni Łańcut 5

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2016-10-22

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Kanas Rafał /93

Hadas Paweł /93

Grzegorczuk Tomasz /95

Sikora Jakub /93

Paszko Andrzej /94

Hadas Paweł /93 Doliński Adam /96

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Wszoła Dariusz /78 Śledź Sławomir /76

Chrzanowski Jakub /97

Kanas Kamil /90

Loch Marcin /88

Zieliński Rafał /83

Kuraciński Krzysztof /86

Pochopień Piotr /84

Paszko Andrzej /94

Grzegorczuk Tomasz /95


